
Волгоградская область 

Иловлинский муниципальный район 

Муниципальное унитарное предприятие 

«Иловля жилищно-коммунальное хозяйство» 

(МУП «Иловля ЖКХ») 

 

П Р И К А З  

«15» января 2025 г.                            № 3 

 Иловля  
 

   

 

 О внесении изменении в план закупки 

товаров, работ, услуг для нужд МУП 

«Иловля ЖКХ» Иловлинского 

городского поселения  Волгоградской 

области на 2025г. 

 

 

  

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением 

Правительства РФ от 17.09.2012г. № 932 (ред. от 31.10.2022г.) «Об утверждении Правил 

формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», 

Положением о закупке товаров, работ и услуг для нужд МУП «Иловля ЖКХ» 

Иловлинского городского поселения Волгоградской области внести изменения в План 

закупки товаров, работ и услуг для нужд МУП «Иловля ЖКХ» на 2025-2026гг. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в План закупок товаров, работ и услуг для нужд МУП «Иловля 

ЖКХ на 2025-2026гг. в структурированной форме: 

2. Предмет договора - Закупка услуг по проведению лабораторных 

исследований/испытаний в рамках программы производственного контроля цена 

договора 639 511,20 руб. (шестьсот тридцать девять тысяч пятьсот одиннадцать 

рублей 20 копеек), в том числе НДС, ОКВД 2 М 71.20 Технические испытания, 

исследования, анализ и сертификация, М 71.20.11.190 Услуги в области испытаний 

и анализа состава и чистоты прочих веществ - закупка у единственного 

поставщика, период размещения извещения – январь 2025г.  

3. Поповой И.А., специалисту в сфере закупок внести данные изменения в План 

закупок, товаров и услуг для нужд «Иловля ЖКХ на 2025-2026гг. в Единой 

информационной системе в сфере закупок zakupki.gov.ru не позднее чем в течении 

10 календарных дней со дня его утверждения. 

4. Срок исполнения договора 31.12.2025г. 

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 

Директор МУП «Иловля ЖКХ»                          Д.И. Кожевников 


